
Uchwała Nr 246/1033/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 
2022 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854A79C5-B081-4DFE-BFD1-B3C4117E2A1A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  

(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  

(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   

(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

74 287,00                  5 525,00 -                        68 762,00                   

853 85395 4019-19 W 500,00                            200,00 -                                300,00

853 85395 4307-19 W 73 437,00                      5 263,00 -                             68 174,00

853 85395 4799-19 W 350,00                            62,00 -                                   288,00

16 678,00                  5 525,00                         22 203,00                   

853 85395 4017-19 W 5 000,00                         700,00                                 5 700,00

853 85395 4117-19 W 1 633,00                         457,00                                 2 090,00

853 85395 4119-19 W 86,00                              24,00                                    110,00

853 85395 4217-19 W 2 844,00                         2 131,00                              4 975,00

853 85395 4219-19 W 152,00                            110,00                                 262,00

853 85395 4309-19 W 3 463,00                         128,00                                 3 591,00

853 85395 4797-19 W 3 500,00                         1 975,00                              5 475,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi gospodarczemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Edyta Bogusz

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Przesunięcie między  paragrafami dotyczy dostosowania planu wydatków do przewidywanego wykonania w 2022 r. realizowanych   w ramach 

projektu "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno-gastronomicznej" dotyczących między innymi 

wynagrodzeń pracowników koordynujących projekt , zakupu  artykułów papierniczych.tonerów do drukarki itp.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ Nr 4/11/2022                                                                                                                                                                  

Dyrektora Powiatowego Zespołu Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastromomicznych   w Oświęcimiu                                                                                                                        

z dnia 2 grudnia  2022r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                               

i w granicach danej grupy.

Powiatowy Zespół Nr 4 Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych                       

w Oświęcimiu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854A79C5-B081-4DFE-BFD1-B3C4117E2A1A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  

(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  

(w przypadku 

zmniejszeo ze znakiem 

„-”)

Plan po zmianach                                   

(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-525

853 85395 4717-61 W 747 -481 266

853 85395 4719-61 W 66 -44 22

525

853 85395 4017-61 W 228 258 397 228 655

853 85395 4019-61 W 20 335 36 20 371

853 85395 4117-61 W 40 638 70 40 708

853 85395 4119-61 W 3 620 8 3 628

853 85395 4127-61 W 1 219 14 1 233

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeo środków nie zabraknie.

Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zmniejszany (SUMA)

§ 3.

...................................................................

podpis Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 4. 

Z-ca Dyrektora

Powiatowego Urzędu Pracy

w Oświęcimi

Patrycja Bies-Walus

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu

Koniecznośd (dokładny opis zmian): Przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków związanych z realizacją zadania 

finansowanego ze środków unijnych: Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i więcej w ramach 

prac interwencyjnych. Przeniesienia w plane wydatków umożliwą pełną realizację części kosztów bezpośrednich (pośrednictwo 

pracy i doradctwo zawodowe) i pośrednich (wynagrodzenia pracowników obsługi) projektu.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

………………..…………………
32-602 Oświęcim, ul. Wyspiaoskiego 10

Zarządzenie Nr 36/202 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu z dnia 12.12.2022 r.

§ 1.

w sprawie przeniesieo planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                                 

i w granicach danej grupy.

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854A79C5-B081-4DFE-BFD1-B3C4117E2A1A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854A79C5-B081-4DFE-BFD1-B3C4117E2A1A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854A79C5-B081-4DFE-BFD1-B3C4117E2A1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



